
 
Společnost ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.                    

ve spolupráci s městem Chrudim pořádá  

 
ve čtvrtek 5.12.2019  

Mikulášskou autobusovou jízdu  
městem Chrudim 

 

 

jízdní řád Mikulášského autobusu: 

 

 

 

 

Těšíme se na Vás! 

zastávka odjezd odjezd 

Železniční stanice 15:45 17:10 

Borzna 15:50 17:15 

Poděbradova 15:55 17:20 

Tovární - Sladovna 15:57 17:22 

Topolská 16:01 17:26 

Na Větrníku 16:10 17:35 

Topolská 16:15 17:40 

V Tejnecku 16:18 17:43 

Tyršovo náměstí 16:25 17:50 

Myslivecký dům 16:26 17:51 

Na Valech 16:28 17:52 

Dr.Malíka 16:32 17:56 

Nemocnice - hl.silnice 16:35 17:59 

Sídliště U Stadionu 16:38 18:02 

Sídliště Stadion 16:39 18:03 

Obce Ležáků 16:42 18:06 

Železniční stanice 16:50 18:08 

   

   

   
* Z bezpečnostních a kapacitních 
důvodů nebudou přepravovány 
dětské kočárky   


